Of. G.P. n.º 0358/2004

Sorriso - MT, em 10 de novembro de 2004.

Senhor Prefeito,

Em atendimento a solicitação realizada por Vossa Excelência pelo Ofício GAPRE N° 595/2004, devolvemos, em anexo, o Projeto de Lei n° 0132/2004 do Executivo Municipal.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente

Exmº Sr:

JOSÉ DOMINGOS FRAGA FILHO

MD. Prefeito Municipal

Nesta.